
UCHWAŁA NR 700/XXXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j.  
Dz. U.         z 2020 r. poz. 713ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i ust. 4, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z póź. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się aglomerację Piaseczno o równoważnej liczbie mieszkańców 111 000,  położoną na 
terenie gminy Piaseczno z dwiema  oczyszczalniami ścieków komunalnych  zlokalizowanymi 
w Piasecznie             i Wólce Kozodawskiej. 

2. W skład aglomeracji Piaseczno wchodzą następujące miejscowości: Baszkówka, Bąkówka, Bobrowiec, 
Chylice, Chylice-Pólko, Chyliczki, Głosków (Głosków PGR), Głosków-Letnisko, Gołków, Jastrzębie, 
Jazgarzew, Jesówka, Julianów, Józefosław, Kamionka, Piaseczno, Robercin, Siedliska, Wola Gołkowska, 
Wólka Kozodawska, Wólka Pracka , Zalesie Górne, Żabieniec. 

3. Opis aglomeracji Piaseczno stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji Piaseczno, o której mowa w ust. 1, określa mapa w skali 1:10 
000 stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr 36/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 21 
marca 2011 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Piaseczno (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
nr 53 poz. 1702), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie 
z art. 565 ust. 2 ustawy     z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z póź. zm.) 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 700/XXXIII/2020 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

OPIS AGLOMERACJI PIASECZNO 

1. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Piaseczno: 

( § 3 ust 1 rozporządzenia) 

Piaseczno: miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

 
L.P. 

REJESTRU 

NR UCHWAŁY  
DATA  
AKTU 

 
NAZWA MPZP - pełna 

 
NAZWA MPZP - skrót 

1 613/LI/98 1998-04-29 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piaseczno w granicach 
administracyjnych w wyłaczeniem obszaru 
zawartego pomiędzy ulicami : Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, Graniczną, 
przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką 
Jeziorką, torami kolei radomskiej i ul. 
Sienkiewicza 

MPZP miasta Piaseczno 

2 836/XXXVII/2001 2001-03-21 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno 
(zmniejszenie szerokości strefy w obszarze A25ZP 
w celu budowy gimnazjum publicznego) 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
- zmniejszenie szerokości 
strefy 
zieleni w obszarze A25ZP 

3 1099/LIII/2002 2002-04-25 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno w granicach administracyjnych  obszaru 
zawartego pomiędzy ulicami : Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, Graniczną, 
przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką 
Jeziorką, torami kolei radomskiej i ul. 
Sienkiewicza 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
- uszczegółowienie obszaru 
funkcjonalnego  
E-5 oraz zmniejszenie strefy 
uciążliwości od ul. Orężnej 

4 1238/LVIII/2002 2002-09-26 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  miasta Piaseczno 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie nr 613/LI/98 z dnia 29 kwietnia 
1998 r.  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
-  uszczegółowienie obszaru 
funkcjonalnego A-23 

5 365/XVI/2003 2003-11-20 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno 
na terenie śródmieścia -  I  etap  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
na terenie śródmieścia -  I  
etap  

6 418/XVIII/2003 2003-12-18 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Pomorską, Konopnickiej , Redutową, Graniczną, 
przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką 
Jeziorką, torami kolei radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap I 

MPZP miasta Piaseczno dla 
obszaru ograniczonego 
ulicami: Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, 
Graniczną, przedłużeniem 
ul. Granicznej do Al. Brzóz, 
rzeką Jeziorką, torami kolei 
radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap Ia 

7 681/XXX/2004 2004-12-16 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Pomorską, Konopnickiej , Redutową, Graniczną, 
przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką 
Jeziorką, torami kolei radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap II 

MPZP miasta Piaseczno dla 
obszaru ograniczonego 
ulicami: Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, 
Graniczną, przedłużeniem 
ul. Granicznej do Al. Brzóz, 
rzeką Jeziorką, torami kolei 
radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap II 

8 746/XXXIV/2005 2005-03-24 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczno na terenie śródmieścia - Etap II  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno na terenie 
śródmieścia - II  etap 

9 1026/XLII/2005 2005-10-20 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części miasta 
Piaseczno obejmującej obszar części działek nr ew. 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla  obszaru 
A25ZP 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 1



64,65/1, 65/2, 65/4, 65/5 z obrębu56 w Piasecznie 
połozonych między ul. Świętojańską a rzeka 
Jeziorką 

10 77/V/2007 2007-01-24 w sprawie Zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
KAMIONKA - ETAP I 

Zmiana MPZP miasta 
Piaseczno  
dla obszaru ograniczonego 
ulicami: Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, 
Graniczną, przedłużeniem 
ul. Granicznej do Al. Brzóz, 
rzeką Jeziorką, torami kolei 
radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap II 

11 129/VII/2007 2007-03-14 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części  miasta 
Piaseczno 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
obszar E-5 likwidacja ciągu 
pieszo-jezdnego 

12 161/VIII/2007 2007-04-18 w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w 
Piasecznie nr 77/V/2007 z dnia 24 stycznia 2007r. 
Zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie 
nr 681/XXX/2004 z dnia 16 grudnia 2004r. 
Zatwierdzającej miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna 

MPZP miasta Piaseczno 
dla obszaru ograniczonego 
ulicami: Pomorską, 
Konopnickiej , Redutową, 
Graniczną, przedłużeniem 
ul. Granicznej do Al. Brzóz, 
rzeką Jeziorką, torami kolei 
radomskiej i ul. 
Sienkiewicza - etap II 

13 162/VIII/2007 2007-04-18 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru zawartego między  ulicami: 
Świętojańską, 17 stycznia i  Sportową 

MPZP części miasta 
Piaseczno - obszar A-22 -  
dla obszaru zawartego 
między  ulicami 
:Świętojańską, 17 stycznia i  
Sportową 

14 276/XII/2007 2007-08-29 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno - obszar D-6 - dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Przesmyckiego, 
Markowskiego, Chyliczkowską, Żeglińskiego 

MPZP części miasta 
Piaseczno - obszar D-6 - dla 
obszaru zawartego między  
ulicami: Przesmyckiego, 
Markowskiego, 
Chyliczkowską, 
Ceglińskiego 

15 359/XIV/2007 2007-10-17 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno 
dla obszaru wyznaczonego od zachodu północy 
i wschodu granicą administracyjną 
z gminą  Lesznowola oraz od południa osią 
istniejącej ul. Orężnej 

MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar E-1, E-2 - dla 
obszaru zawartego między  
ulicami: od zachodu 
północy i wschodu granicą 
administracyjną 
z gminą  Lesznowola oraz 
od południa 
osią istniejącej ul. Orężnej 

16 395/XV/2007 2007-11-14 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar  E-5 - likwidacja 
ciągu pieszo-jezdnego 

17 447/XVI/2007 2007-12-12 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru wyznaczonego granicami 
działki nr ew. 43 obr. 52 położonej przy ul. 
Jałowcowej 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
- Zalesie Dolne - etap I - 
w zakresie dz. nr ew. 43 obr. 
52 
przy ul. Jałowcowej - 
zmiana UP na MN 

18 477/XIX/2008 2008-02-06 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru wyznaczonego granicacmi 
działki oznaczonej nr ew. 23/38 obr. 53 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar A-23 - w zakresie 
dz. nr ew. 2/38 obr. 53 przy 
ul. Mickiewicza  -zmiana 
UZ na MN/U 

19 654/XXIV/2008 2008-07-02 MPZP części miasta Piaseczno - obszar A18, A19  
- dla obszaru zawartego między  ulicami: 
Żeromskiego, Armii Krajowej, 17-go Stycznia, 
Kilińskiego 

MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar A18, A19  - dla 
obszaru zawartego między  
ulicami: Żeromskiego, 
Armii Krajowej, 17-go 
Stycznia, Kilińskiego 

20 656/XXIV/2008 2008-07-02 Zmiana MPZP części miasta Piaseczno dla obszaru 
zawartego między  ulicami: Puławską, Młynarską, 
Warszawską, Chyliczkowską, 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno 
dla obszaru zawartego 
między  ulicami: Puławską, 
Młynarską, Warszawską, 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 2



Chyliczkowską, 
21 727/XXVI/2008 2008-09-17 MPZP części miasta Piaseczno 

- obszar A20 - dla obszaru zawartego między  
ulicami : 
Szpitalną , Korczaka , Zagajnikową Sienkiewicza , 
Gerbera, Czajewicza oraz  projektowaną  ulicą, 
zlokalizowaną przy szpitalu 

MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar A20 - dla obszaru 
zawartego między  ulicami : 
Szpitalną , Korczaka , 
Zagajnikową Sienkiewicza , 
Gerbera, Czajewicza oraz  
projektowaną  ulicą, 
zlokalizowaną przy szpitalu 

22 736/XXVI/2008 2008-09-17 Zmiana MPZP części miasta Piaseczno - Zalesie 
Dolne - etap I - w zakresie dz. nr ew. 65 obr.52 w 
zakresie ochrony zabytków 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno - Zalesie Dolne - 
etap I - w zakresie dz. nr ew. 
65 obr.52 w zakresie 
ochrony zabytków 

23 766/XXVII/2008 2008-10-15 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna teren śródmieścia etap I zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Miejskiej w  Piasecznie Nr 
365/XVI/2003 z dnia 20.11.2003 r. zmienionego 
uchwałami Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
766/XXVII/2008 z dnia 15.10.2008r i Nr 
1418/XLVI/2014 z dnia 14.05.2014, w granicach 
obejmujących obszary oznaczone w 
obowiązującym planie symbolami 7UA, 14M/UA, 
8UA .  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno na terenie 
śródmieścia - ( II etap) 
(zm. pow. biologicznie 
czynnej dla obszarów 
10MUA i 15MUA 

24 1158/XXXIX/2009 2009-09-23  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piaseczna, zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 613/LI/98 z dnia 29 
kwietnia 1998r. (Dz. Urz. Nr 36, poz. 119 z dnia 
16 lipca 1998r.) 

MPZP części miasta 
Piaseczno 
- obszar E17US,LS - Górki 
Szymona 

25 1242/XLII/2009 2009-12-16  w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 359/XIV/2007 z dnia 17.10.2007r 
/Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 251 poz. 7390 z dnia 
5.12.2007r/ dla obszaru wyznaczonego od 
zachodu, północy i wschodu granicą 
administracyjną z gminą Lesznowola oraz od 
południa osią istniejacej ul. Orężnej  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno zatwierdzonego 
uchwałą Nr 359/XIV/2007 z 
dnia 17.10.2007 r. dla 
obszaru E1, E2 

26 1340/XLIV/2010 2010-02-24 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, 
Julianowską, Okulickiego i Puławską  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego: ulicami 
Geodetów, Julianowską, 
Okulickiego i Puławską 

27 1341/XLIV/2010 2010-02-24 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIAPRZESTRZENNEGO 
CZĘŚCI MIASTA  PIASECZNA DLA 
OBSZARU OGRANICZONEGO ULICAMI: 
PRZESMYCKIEGO, MARKOWSKIEGO, 
CHYLICZKOWSKĄ I GRANICĄ 
ADMINISTRACYJNĄ MIASTA PIASECZNA 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Przesmyckiego , 
Markowskiego , 
Chyliczkowską i granicą 
administracyjną miasta 

28 1404/XLVII/2010 2010-05-19 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru B1 oraz B2 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego od zachodu i 
północy granicą gminy 
Lesznowola, od  wschodu 
linią rozgraniczającą ul. 
Puławskiej, od południa liną 
rozgraniczającą ul. 
Energetycznej ( obszar B1 , 
B2). 

29 1439/XLVIII/2010 2010-06-16 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Armii Krajowej, 
Żeromskiego, Kilińskiego, Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i Puławską  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej,  
Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i 
Puławską 

30 1440/XLVIII/2010 2010-06-16 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami:  Armii Krajowej, 
Chyliczkowską od wschodu   i od południowego 
wschodu  granicą administracyjną miasta (obszar 
D9, D10, D11, D12, D13, D14, D15, D16)  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, 
Chyliczkowską, od wschodu 
i od południowego wschodu 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 3



granicą administracyjną 
miasta (obszar D9, D10, 
D11, D12, D13, D14, D15, 
D16) 

31 1441/XLVIII/2010 2010-06-16 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Wschodnią, 
Kilińskiego, Świętojańską, Al. Kalin, Czajewicza, 
Gerbera i od zachodu granicą Cmentarza (obszar 
A21)  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Wschodnią, Kilińskiego, 
Świętojańską, Al. Kalin, 
Czajewicza, Gerbera i od 
zachodu granicą Cmentarza 
(obszar A21) 

32 1533/LII/2010 2010-10-20 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru przy ul. Kauna 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno  
w zakresie dz. przy ul. 
Kauna 3 (zmiana funkcji 
z MW na MN) 

33 216/X/2011 2011-07-06 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Orężną, 
Derdowskiego, Pomorską, Konopnicką, Okrężną 
oraz granicą administracyjną gminy Piaseczno  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Orężną, Derdowskiego, 
Pomorską, Konopnicką, 
Okrężną oraz granicą 
administracyjną gminy 
Piaseczno 

34 217/X/2011 2011-07-06 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Al. Kalin, 
Wrzosową oraz terenami kolei Warszawa-Radom i 
rzeka Jeziorką 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Al. 
Kalin, Wrzosową oraz 
terenami kolei Warszawa-
Radom i rzeka Jeziorką 

35 427/XVIII/2012 2012-02-15 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Okulickiego, 
Julianowską, granicą administracyjną miasta 
Piaseczno i dalej ulicami: Przesmyckiego, 
Żeglińskiego, Chyliczkowską, Armii Krajowej  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Okulickiego, Julianowską, 
gr. adm. Miasta Piaseczno i 
ulicami: Przesmyckiego, 
Żeglińskiego, 
Chyliczkowską, Armii 
Krajowej 

36 464/XIX/2012 2012-03-14 w   sprawie   uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  części 
miasta Piaseczno obszaru ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, Żeromskiego,  Kilińskiego, 
Sierakowskiego, Warszawską, Młynarską,  
Puławską  zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 1439/XLVIII/2010  z 
dnia 16.06.2010r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 177 poz. 
4579 z dnia 14.10.2010 r. )  

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej,  
Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i 
Puławską (dotyczy liceum 
przy ul. Chyliczkowskiej 
2U-Os) 

37 465/XIX/2012 2012-03-14 w   sprawie  uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna ( Zalesie Dolne ) 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno Zalesie Dolne - 
etap I - w zakresie 34UO 
szkoła przy al. Kasztanów 

38 532/XXI/2012 2012-05-16 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części miasta Piaseczna dla 
obszaru ograniczonego ulicami: Jana Pawła II, 
Wojska Polskiego, Sienkiewicza, torami kolei 
Warszawa - Radom (obszar A6, A7, A10, A11, 
A15, A16, A28, A29) etap I  

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Jana 
Pawła II, Wojska Polskiego, 
Sienkiewicza, torami kolei 
Warszawa – Radom (obszar 
A6, A7, A10, A11, A15, 
A16, A28, A29) - Etap I 

39 943/XXXIV/2013 2013-05-15 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Redutową, Pod Bateriami, Dworską oraz granicą 
administracyjną miasta Piaseczno 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Redutową, Pod Bateriami, 
Dworską oraz granicą 
administracyjną miasta 
Piaseczno 

40 944/XXXIV/2013 2013-05-15 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Graniczną, Al. Wilanowską, północno wschodnimi 
granicami działek nr ew. 43, 44, 45 obr. 65, 
północną linią rozgraniczającą obszaru 
oznaczonego symbolem E17, Us, Ls, ul Dworską 
oraz Pod Bateriami w gminie Piaseczno 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Graniczną, Al. Wilanowską, 
północno wschodnimi 
granicami działek nr ew. 43, 
44, 45 obr. 65, północną 
linią rozgraniczającą 
obszaru oznaczonego 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 4



symbolem E17, Us, Ls,  ul. 
Dworską oraz Pod 
Bateriami 

41 1012/XXXV/2013 2013-06-12 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego od południa, 
zachodu i północy granicą administracyjną miasta 
Piaseczno oraz od wschodu ulicą Okrężną. 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: od 
południa, zachodu i północy 
granicą administracyjną 
miasta Piaseczna oraz od 
wschodu ulicą Okrężną 

42 1116/XXXVIII/2013 2013-09-25 w sprawie zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego uchwałą  Nr 
1099/LIII/2002 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
25 kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 157 z 
dnia 16.06.2002 poz.3 456 ) dla obszaru  
wyznaczonego od zachodu wschodnią linią 
rozgraniczającą  ulicy Morcinka, od północy 
południową linią rozgraniczającą ulicy ozn. w 
obowiązującym planie symbolem KUL, od 
wschodu zachodnią linią rozgraniczającą ulicy 
Gałczyńskiego, od południa granicami działek 4/1i 
4/2 z obrębu 33. 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego 
uchwałą Nr 1099/LIII/2002 
Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 25 
kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 157 z dnia 
16.06.2002 poz.3 456 ) dla 
obszaru wyznaczonego od 
zachodu wschodnią linią 
rozgraniczającą ulicy 
Morcinka, od północy 
południową linią 
rozgraniczającą ulicy ozn. w 
obowiązującym planie 
symbolem KUL, od 
wschodu zachodnią linią 
rozgraniczającą ulicy 
Gałczyńskiego, od południa 
granicami działek 4/1i 4/2 z 
obrębu 33. 

43 1120/XXXVIII/2013 2013-09-25 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna i części wsi 
Żabieniec dla obszaru ograniczonego ulicami: ul. 
Sportową, Asfaltową rzeka Jeziorką, granicą 
administracyjną wsi Siedliska, granicą wyznaczoną 
w odległości ok. 100 m od ul. Łąkowej oraz ul. 
Rybacką i Świętojańską. 

MPZP części miasta 
Piaseczno ul. Sportowa 
Asfaltowa Rybacka 
Świętojańska i wsi 
Żabieniec 

44 1121/XXXVIII/2013 2013-09-25 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Jana Pawła II, Wojska 
Polskiego, Sienkiewicza, torami kolei Warszawa - 
Radom (obszar A6, A7, A10, A11, A15, A16, A28, 
A29) - etap II 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru  
ograniczonego ulicami: Jana 
Pawła II, Wojska Polskiego, 
Sienkiewicza, torami kolei 
Warszawa – Radom - obszar 
A6, A7, A10, A11, A15, 
A16, A28, A29 - etap II 

45 1156/XXXIX/2013 2013-10-23 MPZP części miasta Piaseczno Zalesie Dolne - 
etap I, obejmującej obszar działek ozn. nr ew. 44 i 
45/4 z obrębu 63 (parafia) 

MPZP części miasta 
Piaseczno Zalesie Dolne - 
etap I, obejmującej obszar 
działek ozn. nr ew. 44 i 45/4 
z obrębu 63 (parafia) 

46 1188/XL/2013 2013-11-20 zmiana treści Uchwały Nr 764/XXVII/2008 Rady 
Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15.10.2008 r. w sprawie 
zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
wsi Baszkówka II zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej 
w Piasecznie Nr 977/XLVII/2001 z dnia 
24.10.2001 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 245, poz. 4793) 

Zmiana treści Uchwały 
Nr 764/XXVII/2008 Rady 
Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 
15.10.2008 r. w sprawie 
zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
wsi Baszkówka II 
zatwierdzonego Uchwałą 
Rady Miejskiej 
w Piasecznie 
Nr 977/XLVII/2001 z dnia 
24.10.2001 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 245, poz. 4793) 

47 1386/XLV/2014 2014-04-16 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 
24.02.2010, dla obszaru urbanistycznego 
oznaczonego symbolem 3 UC 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno, zatwierdzonego 
uchw. Nr 1340/XLIV/2010 
z dnia 16.06.2010 r.- obszar 
3UC 

48 1395/XLVI/2014 2014-05-14 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, Chyliczkowską od wschodu i 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 5



południowego wschodu granicą administracyjną 
miasta zatw. Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 1440/XLVIII/2010 z dnia 16.06.2010 

Chyliczkowską od wschodu 
i południowego wschodu 
granicą administracyjną 
miasta Piaseczno zatw. 
Uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie 
Nr 1440/XLIV/2010 z dnia 
16.06.2010r. 

49 1411/XLVI/2014 2014-05-14 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części  miasta 
Piaseczna dla działek oznaczonych nr ew. 28, 29, 
30/3, 30/4, 30/5 z obrębu 19 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
działek oznaczonych nr ew. 
28, 29, 30/3,30/4, 30/5  z 
obrębu 19 

50 1418/XLVI/2014 2014-05-14 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części   miasta 
Piaseczna  teren śródmieścia etap I 
,zatwierdzonego Uchwałą  Rady  Miejskiej w 
Piasecznie Nr  365/XVI/2003 z dnia  20.11.2003r. 
(DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z 
12.01.2004r.) dla obszaru oznaczonego symbolem 
11UA. 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
urbanistycznego 
oznaczonego symbolem 
11UA 

51 1419/XLVI/2014 2014-05-14 w sprawie uchwalenia  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr  359/XIV/2007 z dnia 
17.10.2007r.  zmienionego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 1242/XLII/2009 z dnia 
16.12.2009r. obszaru wyznaczonego od zachodu, 
północy i wschodu granicą administracyjną z 
gminą Lesznowola oraz od południa osią 
istniejącej ul. Orężnej. 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
wyznaczonego od zachodu, 
północy i wschodu granicą 
administracyjną z gminą 
Lesznowola oraz od 
południa osią istniejącej ul. 
Orężnej 

52 1449/XLVII/2014 2014-06-11 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami 
Szpitalną, Korczaka, Zagajnikową, Sienkiewicza, 
Gerbera, Czajewicza oraz projektowaną ulicą 
zlokalizowaną przy szpitalu, zatwierdzonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
727/XXVI/2008 z dnia 17.09.2008 dla obszaru 
oznaczonego symbolem 5MN/U 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru ogr. 
ulicami: Szpitalną, 
Korczaka, Zagajnikową, 
Sienkiewicza, Gerbera, 
Czajewicza oraz 
projektowaną ulicą 
zlokalizowaną przy szpitalu, 
zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 
727/XXVI/2008 z dnia 
17.09.2008 - dla obszaru 
oznaczonego symbolem 
5MN/U 

53 1450/XLVII/2014 2014-06-11 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego Uchwałą Nr 
1439/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 16.06.2010 r. obszaru ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, Warszawską, Młynarską i 
Puławską 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno  zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 
1439/XLVIII/2010 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 16.06.2010 r. obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, 
Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i 
Puławską 

54 1451/XLVII/2014 2014-06-11 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części 
miastaPiaseczno obszaru ograniczonego ulicami: 
Okulickiego, Julianowską, granicą administracyjną 
miastaPiaseczna oraz ulicami: Przesmyckiego, 
Żeglińskiego, Chyliczkowską, Armii Krajowej 
(obszar C7, C8,D1, D2, D3, D4, D8) 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 427/XVIII/2012 z dnia15.02.2012 
dla działki 11/8 z obrębu 21 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno   obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Okulickiego, Julianowską, 
granicą administracyjną 
miasta Piaseczno oraz 
ulicami: Przesmyckiego, 
Żeglińskiego, 
Chyliczkowską, Armii 
Krajowej (obszar C7, C8, 
D1, D2, D3, D4, D8) 
zatwierdzonego Uchwałą 
Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 
427/XVIII/2012 z dnia 
15.02.2012 dla działki 11/8  
z obrębu 21. 

55 1482/XLVIII/2014 2014-07-02 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania części wsi Julianów Północny 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w 

MPZP części wsi Julianów 
Północny zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Miejskiej w 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 6



Piasecznie nr 1405/XLVII/2010 z dnia 19.05.2010 
r. dla obszaru ograniczonego od zachodu osią ulicy 
Julianowskiej, od północy 30m pasem terenu od 
północnej linii rozgraniczającej projektowanej 
drogi 2KDD, od wschodu wschodnią granicą 
działki ozn. nr ew. 19/1 i jej przedłużeniem w 
kierunku północnym , od południa południową 
granicą działki ozn. nr ew. 19/1 i jej przedłużeniem 
w kierunku zachodnim, 

Piasecznie nr 
1405/XLVII/2010 z dnia 
19.05.2010 r. dla obszaru 
ograniczonego od zachodu 
osią ulicy Julianowskiej, od 
północy 30m pasem terenu 
od północnej linii 
rozgraniczającej 
projektowanej drogi 2KDD, 
od wschodu wschodnią 
granicą działki ozn. nr ew. 
19/1 i jej przedłużeniem w 
kierunku północnym, od 
południa południową 
granicą działki ozn. nr ew. 
19/1 i jej przedłużeniem w 
kierunku zachodnim 

56 1484/XLVIII/2014 2014-07-02 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru między granicą 
administracyjna z gminą Lesznowola a ulicami: 
Okulickiego, Puławską, Jana Pawła II oraz 
terenami kolei Warszawa-Radom. 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego granicą z 
gm. Lesznowola i ulicami 
Okulickiego, Puławską, 
Jana Pawła II oraz terenami 
kolei W-wa Radom 

57 1598/LIII/2014 2014-11-12 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części   miasta 
Piaseczna  zatwierdzonego uchwałą  Nr 
216/X/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
6.07.2011r (DZ. URZ. WOJ. MAZ. Nr 156 z dnia 
29.08.2011 Poz. 4957) dla obszaru  wyznaczonego 
granicami działek 49,  48, 81, 45/1, 45/3, 45/4 z 
obrębu 45 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczna zatwierdzonego 
uchwałą Nr 216/X/2011 
Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 6.07.2011r 
(DZ. URZ. WOJ. MAZ. Nr 
156 z dnia 29.08.2011 Poz. 
4957) dla obszaru 
wyznaczonego granicami 
działek 49, 48, 81, 45/1, 
45/3, 45/4 z obrębu 45 

58 59/V/2015 2015-02-18 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Energetyczną, Puławską, Okulickiego i 
Mleczarską-etap I 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Energetyczną, Puławską, 
Okulickiego i Mleczarską – 
etap I  

59 265/XI/2015 2015-08-26 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego od zachodu 
wschodnią linią rozgraniczającą ulicy Puławskiej , 
od północy , północnymi granicami działek o nr 
ew.2/166, 2/178 z obr. 4 od wschodu, wschodnią 
granicą działki o nr ew. 2/178 z obr.4, dalej 
wschodnimi granicami działek o nr ew. od 2/106 
do 2/123 z obr.4, od południa północną linią 
rozgraniczającą ul. Energetycznej 

MPZP części miasta 
Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego od zachodu 
wschodnią linią 
rozgraniczającą ulicy 
Puławskiej , od północy , 
północnymi granicami 
działek o nr ew.2/166, 2/178 
z obr. 4 od wschodu, 
wschodnią granicą działki o 
nr ew. 2/178 z obr.4, dalej 
wschodnimi granicami 
działek o nr ew. od 2/106 do 
2/123 z obr.4, od południa 
północną linią 
rozgraniczającą ul. 
Energetycznej  

60 330/XIII/2015 2015-10-21 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części  miasta 
Piaseczna dla obszaru obejmującego działki ozn. nr 
ew. 19/1, 19/2, 19/3 i 20 z obrębu 44 

MPZP części miasta 
Piaseczna dla obszaru 
obejmującego działki ozn. 
nr ew. 19/1, 19/2, 19/3 i 20 
z obrębu 44  

61 543/XXI/2016 2016-05-11 Zmiana MPZP części miasta Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Wschodnią, Kilińskiego, 
Świętojańską, Al.. Kalin, Czajewicza, Gerbera i od 
zachodu granicą Cmentarza (obszar A21) 
zatwierdzonego uchwałą Nr 1441/XLVIII/2010 
Rady Miejskiej w Piaseczsnie z dnia 16.06.2010 r. 

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczna dla obszaru 
ograniczonego ulicami: 
Wschodnią, Kilińskiego, 
Świętojańską, Al.. Kalin, 
Czajewicza, Gerbera i od 
zachodu granicą Cmentarza 
(obszar A21) 
zatwierdzonego uchwałą Nr 
1441/XLVIII/2010 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 16.06.2010 r. 

62 1047/XXXVI/2017 2017-07-05 MPZP części miasta Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego od zachodu terenami kolei 
Warszawa – Radom, od północy północną linią 

MPZP części miasta 
Piaseczno dla obszaru 
ograniczonego od zachodu 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 7



rozgr. drogi KUL, od wschodu osią ulicy 
Czajewicza, od południa północną linią rozgr. Al. 
Kalin. 

terenami kolei Warszawa – 
Radom, od północy 
północną linią rozgr. drogi 
KUL, od wschodu osią ulicy 
Czajewicza, od południa 
północną linią rozgr. Al. 
Kalin. 

63 1167/XXXIX/2017 2017-10-22 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części miasta 
Piaseczno  dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie 1340/XLIV/2010 z dnia 24 lutego 2010 
r. 

zmiana MPZP Piaseczno - 
Geodetów - 2U/MN 

64 1207/XL/2017 2017-11-2017 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części  miasta 
Piaseczna i części wsi Żabieniec zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1120/XXXVIII/2013 z dnia 25.09.2013r. dla 
obszaru ograniczonego ulicami: ul. Sportową, 
Asfaltową, rzeką Jeziorką, granicą administracyjną 
wsi Siedliska, granicą wyznaczoną w odległości 
ok. 100 m. od ul. Łąkowej oraz ul. Rybacką i 
Świętojańską (DZ. URZ. WOJ.MAZ. poz. 11725 z 
dnia 13 .11. 2013 r) dla  terenów urbanistycznych 
oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami 
1UST i 2UST. 

Zmiana MPZP . części 
miasta Piaseczno  
i części wsi Żabieniec dla 
rejonu stadionu 

65 1325/XLIV/2018 2018-02-14 Zmiana MPZP części miasta Piaseczno  dla 
obszaru ograniczonego ulicami Geodetów, 
Julianowską, Okulickiego i Puławską   

Zmiana MPZP części miasta 
Piaseczno   
dla obszaru ograniczonego 
ulicami Geodetów, 
Julianowską, Okulickiego 
i Puławską   

66 1345/XLV/2018 2018-03-21 MPZP części miasta Piaseczno   dla obszaru 
ograniczonego od zachodu osią ul. Wojska 
Polskiego, od północy osią ul. Nadarzyńskiej, od 
wschodu osią ul. Czajewicza, od południa osią ul. 
Sienkiewicza 

MPZP części miasta 
Piaseczno   dla obszaru 
ograniczonego od zachodu 
osią ul. Wojska Polskiego, 
od północy osią ul. 
Nadarzyńskiej, od wschodu 
osią ul. Czajewicza, od 
południa osią ul. 
Sienkiewicza 

67 56/IV/2019 2019-01-16 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna obszaru działki o nr ew. 14/12 obręb 11 
miasta Piaseczno. 

 MPZP cz. miasta Piaseczno 
dz. 14_12_obręb 11 miasta 
Piaseczno  

68 148/VII/2019 2019-03-13 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 1484/XLVIII/2014 z dnia 
02.07.2014r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna w granicach terenu urbanistycznego 
oznaczonego w obowiązującym miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego 
symbolem 3UO. 

zmiania_MPZP_Piaseczno_
3UO_dom_opieki 

69 178/VIII/2019 2019-04-10 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 1439/XLVIII/2010 z dnia 
16.06.2010 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, Warszawską , Młynarską i 
Puławską w granicach obszaru urbanistycznego 
oznaczonego symbolem 1U 

zmiana MPZP 
Piaseczno_Sierakowskiego 

70 179/VIII/2019 2019-04-10 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru obejmującego działki ozn. nr 
ew. 22 i 24 z obr. 16 

 MPZP miasto Piaseczna 
działki 22i24 z obr. 16 Jana 
Pawła II 

71 266/XII/2019 2019-07-03 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami 
Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, 
Sierakowskiego, Warszawską, Młynarską i 
Puławską , zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 1439/XLVIII/2010 z 
dnia 16.06.2010 w granicach terenu oznaczonego 
w obowiązującym planie symbolem 1MW 

zmiana MPZP Piaseczno 

Gmina Piaseczno: miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego - sołectwa: 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 8



 
L.P. 
REJESTRU 

NR UCHWAŁY   
DATA  
AKTU 

 
NAZWA MPZP - pełna 

 
NAZWA MPZP - skrót 

1. 561/XLVIII/98 1998-02-18 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego we wsi Józefosław III w gminie 
Piaseczno 

MPZP części wsi Józefosław 
III 

2. 611/LI/98 1998-04-29 w sprawie sprostowania błędów w uchwale Nr 
561/XLVIII/98 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 18 lutego 1998 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
we wsi Józefosław część III w gminie Piaseczno 

sprostowanie błędu uchw. 
mpzp Józefosław cz. III mpzp 
561/XLVIII/98 

3. 627/LII/98 1998-05-20 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Siedliska IA 

MPZP części wsi Siedliska 

4. 628/LII/98 1998-05-20 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Wólka Kozodawska 

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

5. 170/X/99 1999-05-26 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Jazgarzew 

MPZP części wsi Jazgarzew 

6. 209/XI/99 1999-06-23 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Głosków II A i zmiany do  
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego z 1994 r.  

MPZP części wsi Głosków II 
A 

7. 328/XIX/99 1999-12-29 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Łbiska 

MPZP części wsi Mieszkowo 

8. 330/XIX/99 1999-12-29 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Głosków II B 

MPZP części wsi Głosków II 
B 

9. 818/XXXVI/2001 2001-02-28 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Osady Pólko 

MPZP osady Pólko 

10. 977/XLVII/2001 2001-10-24 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Baszkówka II 

MPZP części wsi Baszkówka 

11. 1257/LVIII/2002 2002-09-26 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Robercin 

MPZP części wsi Robercin 

12. 109/VII/2003 2003-03-27 w sprawie sprostowania błędu w załącnziku 
graficznym (rysunek planu) do uchwały Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 209/XI/99 z dnia 
23.06.1999 r. zatwierdzającej miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków II a 

 sprostowanie błędu na 
rysunku MPZP Głosków nr 
209/XI/99 

13. 155/VIII/2003 2003-04-24 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Siedliska - Etap I 

MPZP części wsi Siedliska - 
etap I 

14. 210/XII/2003 2003-07-03 w sprawie w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka - etap I wgminie Piaseczno 

MPZP części wsi Kamionka - 
etap I 

15. 316/XV/2003 2003-10-23 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków 

MPZP części wsi Głosków 

16. 395/XVII/2003 2003-12-04 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Zalesie Górne i 
Nowinki  Etap I -Zalesie Górne 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne - etap I 

17. 575/XXVI/2004 2004-08-30 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Bąkówka - etap I 

MPZP części wsi Bąkówka - 
etap I 

18. 659/XXIX/2004 2004-11-16 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Żabieniec - etap III 

MPZP części wsi Żabieniec - 
etap III 

19. 1087/XLIV/2005 2005-12-12 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków- Letnisko 

MPZP części wsi Głosków- 
Letnisko 

20. 1123/XLVI/2006 2006-01-31 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Bobrowiec 

MPZP części wsi Bobrowiec 

21. 1124/XLVI/2006 2006-01-31 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław I 

MPZP części wsi Józefosław I 

22. 1484/LVII/2006 2006-10-23 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jazgarzew obejmującej obszary funkcjonalne 
oznaczone symbolami terenów A,B,C w granicach 
oznaczonych na załączniku graficznym cyframi 1-
7 dla terenu A, 8-11 dla terenu B, 12-15 dla terenu 
C 

Zmiana MPZP części wsi 
Jazgarzew 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 9



23. 75/V/2007 2007-01-24 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka 

Zmiana MPZP części wsi 
Kamionka 

24. 127/VII/2007 2007-03-14 w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 170/X/99 z dnia 26 
maja 1999r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 86, poz. 2366 
z dnia 16 września 1999r.) zatwierdzającej 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
częsci wsi Jazgarzew 

sprostowanie błędu w uchwale 
nr 170/X/99 

25. 130/VII/2007 2007-03-14 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jesówka 

MPZP części wsi Jesówka 

26. 163/VIII/2007 2007-04-18 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Jesówka I 

MPZP części wsi Jesówka I 

27. 165/VIII/2007 2007-04-18 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Bąkówka 

MPZP części wsi Bąkówka 

28. 166/VIII/2007 2007-04-18 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Kamionka etap II w 
gminie Piaseczno 

MPZP części wsi Kamionka 
etap II 

29. 187/IX/2007 2007-05-16 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Baszkówka 

MPZP części wsi Baszkówka 

30. 188/IX/2007 2007-05-16 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław II 

MPZP części wsi Józefosław 
II 

31. 216/X/2007 2007-06-13 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Baszkówka  

Zmiana MPZP części wsi 
Baszkówka  

32. 362/XIV/2007 2017-10-17 w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 188/IX/2007 z dnia 16 
maja 2007r. zatwierdzającej miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław II (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 
3921 z dnia 26 lipca 2007r.) 

sprostowanie błędu w uchwale 
nr 188/IX/2007 

33. 450/XVI/2007 2007-12-12 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Siedliska I A zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 627/LII/1998 z dnia 
20.05.1998 r. (Dz. Urz. Woj. Warsz. Nr 44 poz. 
146 i 147 z dnia 12.08.1998r.) 

Zmiana MPZP części wsi 
Siedliska IA 

34. 516/XX/2008 2008-03-12 w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części wsi 
Baszkówka II zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 977/XLVII/2001 z dnia 
24 października 2001 r. (Dz.Urz.Woj.Maz.Nr 245, 
poz. 4793) 

Zmiana MPZP części wsi 
Baszkówka II  

35. 558/XXI/2008 2008-04-23 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi  Gołków 

Zmiana MPZP części wsi 
Gołków 

36. 559/XXI/2008 2008-04-23 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi  
Bąkówka - etap I 

Zmiana MPZP części wsi 
Bąkówka - etap I 

37. 560/XXI/2008 2008-04-23 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi  
Bąkówka - etap I 

Zmiana MPZP części wsi 
Bąkówka - etap I  

38. 655/XXIV/2008 2008-07-02 Zmiana MPZP części wsi Chylice Zmiana MPZP części wsi 
Chylice 

39. 764/XXVII/2008 2008-10-15  w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Baszkówka II zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 977/XLVII/2001 z dnia 
24.10.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 245, poz. 
4793)  

Zmiana MPZP części wsi 
Baszkówka II 

40. 765/XXVII/2008 2008-10-15  w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków 

MPZP części wsi Głosków 

41. 842/XXIX/2008 2008-12-17 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Wola Gołkowska obejmującej obszary 
funkcjonalne w granicach oznaczonych na 
załączniku graficznym literami ABCDEFA 

Zmiana MPZP części wsi 
Wola Gołkowska 

42. 875/XXIX/2008 2008-12-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego częņci wsi 
Wólka Kozodawska 

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

43. 948/XXXIII/2009 2009-03-18  w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w 
Piasecznie nr 1124/XLI/2006 z dnia 31 stycznia 
2006 r. zatwierdzającej miejscowy plan 

Zmiana MPZP części 
Józefosław I  

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 10



zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław I  

44. 1240/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Siedliska  

MPZP dla części wsi Siedliska 

45. 1241/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jesówka  

MPZP części wsi Jesówka 

46. 1243/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław I zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 1124/XLVI/2006 z dnia 
31 stycznia 2006r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 22 
marca 2006r. Nr 56, poz. 1781) 

Zmiana MPZP części wsi 
Józefosław I  

47. 1244/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Wólka Kozodawska  

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

48. 1245/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego częsci wsi 
Zalesie Górne - etap I  

Zmiana MPZP części wsi 
Zalesie Górne – etap I  

49. 1246/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jazgarzew zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 170/X/99  z dnia 
26.05.1999r. ( Dz. Urz. Woj. Maz.  z 14.09.1999 r. 
Nr 86)  

Zmiana MPZP części wsi 
Jazgarzew 

50. 1247/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Bobrowiec 

Zmiana MPZP części wsi 
Bobrowiec 

51. 1248/XLII/2009 2009-12-16 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Bąkówka – etap I  

Zmiana MPZP części wsi 
Bąkówka – etap I  

52. 1310/XLIV/2010 2010-02-24 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
CZĘŚCI   WSI ŻABIENIEC 

MPZP dla części wsi 
Żabieniec 

53. 1357/XLV/2010 2010-03-24 w sprawie Zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Siedliska I A, obejmującej obszary funkcjonalne 
w granicach oznaczonych na załączniku 
graficznym literami ABCDEFA 

Zmiana MPZP części wsi 
Siedliska IA 

54. 1358/XLV/2010 2010-03-24 w   sprawie    zmiany    uchwały  Rady  Miejskiej   
w  Piasecznie Nr  1248/XLII/2009  z   dnia 16 
grudnia 2009 r.  zatwierdzającej miejscowy  plan 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Bąkówka – etap I 

Zmiana MPZP części 
Bąkówka 

55. 1359/XLV/2010 2010-03-24 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie nr 1247/XLII/2009 z dnia 16 grudnia 
2009r. Zatwierdzającej miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Bobrowiec 

 zmiana MPZP cz. wsi 
Bobrowiec 

56. 1395/XLVI/2010 2010-04-28 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Wólka Kozodawska 

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

57. 1405/XLVII/2010 2010-05-19 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Julianów Północny 

MPZP części wsi Julianów 
Północny  

58. 1437/XLVIII/2010 2010-06-16 w sprawie uchwalenia  ZMIANY  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  części  
wsi  BOBROWIEC 

Zmiana MPZP części wsi 
Bobrowiec 

59. 1456/XLIX/2010 2010-07-07 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  części wsi 
Bobrowiec (Dla obszarów funkcjonalnych 
oznaczonych symbolami: 17MN/U, 30 KDW i 
część 25MN- teren I na załączniku graficznym Nr 
1 oraz 1US – teren II na załączniku graficznym Nr 
2)  

Zmiana MPZP części wsi 
Bobrowiec 

60. 1497/L/2010 2010-08-25 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie nr  655/XXIV/2008 z dnia 2 lipca 
2008r. zatwierdzającej miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chylice. 

Zmiana MPZP części wsi 
Chylice 

61. 65/V/2011 2011-02-24 W SPRAWIE ZMIANY MIEJSCOWYCH  
PLANÓW  ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI WSI BĄKÓWKA  

MPZP części wsi Bąkówka 

62. 67/V/2011 2011-02-24 w sprawie uchwalenia zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chylice  

MPZP części wsi Chylice 

63. 114/VII/2011 2011-04-12 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO   
części    wsi  Kamionka – etap I  

MPZP części wsi Kamionka 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 11



64. 118/VII/2011 2011-04-12 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Gołków  

MPZP części wsi Gołków 

65. 153/IX/2011 2011-06-15 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków  
 
 

MPZP części wsi Głosków 

66. 214/X/2011 2011-07-06 W SPRAWIE ZMIANY MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO   części    wsi  
JAZGARZEW  

MPZP części wsi Jazgarzew 

67. 215/X/2011 2011-07-06 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO   
części    wsi  Wólka Kozodawska  

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

68. 369/XV/2011 2011-12-14 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jastrzębie  

MPZP części wsi Jastrzębie 

69. 379/XVI/2011 2011-12-29 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO   
CZĘŚCI   WSI  GOŁKÓW  

MPZP części wsi Gołków 

70. 462/XIX/2012 2012-03-14 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków  

MPZP części wsi Głosków 

71. 466/XIX/2012 2012-03-14 w   sprawie   uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  części 
wsi Józefosław II zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr  188/IX/2007 z dnia 
16.05.2007 r.( DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 144  
poz. 3921 z dn. 26.07.2007 r.)  

Zmiana MPZP części wsi 
Józefosław II  

72. 533/XXI/2012 2012-05-16 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław II zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 188/IX/2007 z dnia 
16.05.2007r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 
921 z dnia 26.07.2007r.) w granicach dz. ozn. nr 
ew. 350/3. 

Zmiana MPZP części wsi 
Józefosław II 

73. 565/XXII/2012 2012-06-20 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
części wsi JAZGARZEW  

MPZP części wsi Jazgarzew 

74. 684/XXV/2012 2012-09-26 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
dla działek nr 59, 61 we wsi  Kamionka 

MPZP części wsi Kamionka  

75. 753/XXVII/2012 2012-11-21 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego   części wsi 
Chylice  

MPZP części wsi Chylice 

76. 757/XXVII/2012 2012-11-21 W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
CZĘŚCI WSI ZALESIE GÓRNE dla obszaru 
działki nr ew. 653  

MPZP części wsi Zalesie 
Górne, dla obszaru działki nr 
ew. 653 

77. 759/XXVII/2012 2012-11-21 w  sprawie   uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Zalesie Górne , zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 395/XVII/2003 z dnia 4 
grudnia 2003 r. ( Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 
672 z dnia 30.01.2004 r. )  

Zmiana MPZP części wsi 
Zalesie Górne -et.1 

78. 804/XXVIII/2012 2012-12-12 w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Kamionka - etap I  

MPZP części wsi Kamionka - 
et.1 

79. 1030/XXXVI/2013 2013-07-03 w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Julianów w gminie Piaseczno 

MPZP części wsi Julianów 

80. 1035/XXXVI/2013 2013-07-03 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław II zatwierdzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 188/IX/2007 z dnia 
16.05.2007r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 144 poz. 
921 z dn. 26.07.2007 r.) , zmienionego w zakresie 
dz. nr ew. 350/3 uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 533/XXI/2012 z dnia 16.05.2012 r. 
( Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 24.07.2012 r. poz. 
5543 ) w granicach dz. ozn. nr ew.27/10 i 44/4 
oraz dz. ozn. nr ew. 44/24 i 44/25. 

Zmiana MPZP części wsi 
Józefosław II  

81. 1079/XXXVII/2013 2013-08-28 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Jazgarzew 

MPZP części wsi Jazgarzew 

82. 1153/XXXIX/2013 2013-10-23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi   
ZALESIE GÓRNE  dla obszaru  działki nr ew. 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne dla obszaru dz.  nr ew. 
1329 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 12



1329 
83. 1154/XXXIX/2013 2013-10-23 w sprawie uchwalenia  zmiany   miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi  Wólka Kozodawska , zatwierdzonego 
uchwałą  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
875/XXIX/2008 z dnia 17.12.2008 r. ( DZ. URZ. 
WOJ. MAZ. NR 28 poz. 637 z dn.05.03.2009 r.) 

Zmiana MPZP części wsi 
Wólka Kozodawska 

84. 1307/XLIII/2014 2014-02-12 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Siedlisk 

MPZP części wsi Siedliska 

85. 1346/XLIV/2014 2014-03-19 w sprawie UCHWALENIA MIEJSCOWEGO  
PLANU  ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO  CZĘŚCI  WSI  ZALESIE 
GÓRNE dla obszarów działek nr ew. 1809/1, 
333/2, 783, 859 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne dla obszarów działek nr 
ew. 1809/1, 333/2, 783, 859 

86. 1347/XLIV/2014 2014-03-19 w sprawie  uchwalenia  zmiany   miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi  Jesówka  , zatwierdzonego uchwałą  Rady 
Miejskiej w Piasecznie   Nr 130/VII/2007 z dnia 
14.03.2007 r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 103 
poz. 2579 z dn. 04.06.2007 r.) 

Zmiana MPZP części wsi 
Jesówka 

87. 1350/XLIV/2014 2014-03-19 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Głosków 

MPZP części wsi Głosków 

88. 1383/XLV/2014 2014-04-16 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Baszkówka II zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 977/XLVII/2001 z dnia 
24.10.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 16.11.2001 r. 
Nr 245, poz. 4793) 

Zmiana MPZP części wsi 
Baszkówka II 

89. 1417/XLVI/2014 2014-05-14 w sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  
zagospodarowania przestrzennego  części  wsi  
Zalesie Górne  dla obszaru  działki nr ew. 460. 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne, dla obszaru działki nr 
ew. 460 

90. 1448/XLVII/2014 2014-06-11 w sprawie uchwalenia MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO 
części wsi Jastrzębie 

MPZP części wsi Jastrzębie 

91. 1452/XLVII/2014 2014-06-11 w sprawie uchwalenia zmiany MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO części wsi Gołków, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 379/XVI/2011 z dnia 29.12.2011 r. 
w zakresie drogi wewnętrznej 6KDW (ul. 
Kettlinga) 

Zmiana MPZP części wsi 
Gołków (ul. Kettlinga) 

92. 1501/XLIX/2014 2014-08-27 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części wsi 
Baszkówka i części wsi Wólka Pracka 

MPZP części wsi Baszkówka i 
części wsi Wólka Pracka 

93. 1565/LI/2014 2014-10-15 w sprawie uchwalenia MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO 
części wsi Baszkówka ETAP I 

MPZP części wsi Baszkówka 
– etap I 

94. 80/VI/2015 2015-03-18 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Żabieniec – Część 1 

MPZP części wsi Żabieniec – 
Część 1 

95. 130/VII/2015 2015-04-15 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w 
obrębie ewidencyjnym Wola Gołkowska 

MPZP dla terenu w obrębie 
ewidencyjnym Wola 
Gołkowska 

96. 158/VIII/2015 2015-05-13 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków 

MPZP części wsi Głosków 

97. 211/X/2015 2015-07-01 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jastrzębie 

zmiana MPZP  części wsi 
Jastrzębie - ul. Świerszcza 
16.KDD 

98. 262/XI/2015 2015-08-26 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Żabieniec. Część 2 

MPZP części wsi Żabieniec 
Część 2 

99. 482/XVIII/2016 2016-02-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jazgarzew dla fragmentu terenu położonego 
pomiędzy ulicami Główną i Leśną 

MPZP części wsi Jazgarzew 
dla fragmentu terenu 
położonego pomiędzy ulicami 
Główną i Leśną 

100. 542/XXI/2016 2016-05-11 w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Chylice dla działek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 60 i 63 

MPZP części wsi Chylice 
dla działek oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 
60 i 63 

101. 544/XXI/2016 2016-05-11 w sprawie uchwalenia  zmiany   miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi  Zalesie Górne– etap I   , zatwierdzonego 
uchwałą  Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 
395/XVII/2003 r.  z dnia 4 grudnia 2003 r.( Dz. 

Zmiana MPZP części wsi 
Zalesie Górne - etap I nr ew. 
908 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 13



Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 672 z dnia 30.01.2004 
r. ) dla obszaru działki nr ew. 908. 

102. 545/XXI/2016 2016-05-11 w sprawie  uchwalenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego  części  wsi 
Zalesie Górne-etap I  dla obszaru  działki  nr ew. 
771. 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne - etap I, dla obszaru 
działki nr ew. 771 

103. 546/XXI/2016 2016-05-11 w sprawie  uchwalenia miejscowego  planu  
zagospodarowania przestrzennego  części  wsi 
Zalesie Górne - etap I dla obszaru  działki  nr ew. 
261 

MPZP części wsi Zalesie 
Górne - etap I, dla obszaru 
działki nr ew. 261 

104. 656/XXIV/2016 2016-05-11 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego części  wsi  
Bobrowiec 

MPZP części wsi Bobrowiec - 
ul. Sójki, Sowia 

105. 842/XXX/2017 2017-01-18 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jesówka (uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 130/VII/2007 z dnia 14.03.2007 r.) 

MPZP części wsi Jesówka 

106. 930/XXXIII/2017 2017-04-19 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chojnów 

MPZP części wsi Chojnów 

107. 998/XXXV/2017 2017-06-14 MPZP części wsi Bobrowiec dla terenu 
zlokalizowanego w południowo wschodnim 
narożniku ulic Głównej i Skrajnej 

MPZP części wsi Bobrowiec 
dla terenu zlokalizowanego w 
południowo wschodnim 
narożniku ulic Głównej i 
Skrajnej 

108. 1208/XL/2017 2017-11-
2017 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chylice 

Zmiana MPZP części wsi 
Chylice 

109. 1210/XL/2017 2017-11-22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Wólka Kozodawska 

MPZP części wsi Wólka 
Kozodawska 

110. 1285/XLIII/2018 2018-01-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław – część I 

MPZP . części wsi Józefosław 
- część I 

111. 1286/XLIII/2018 2018-01-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław III –  część I 

MPZP części wsi Józefosław 
III - część I 

112. 1392/XLVI/2018 2018-04-18 w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części  wsi  Głosków- część  I 

MPZP Głosków - część I 

113. 1393/XLVI/2018 2018-04-18 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru wyznaczonego od zachodu, 
północy i wschodu granicą administracyjną z 
gminą Lesznowola oraz od południa osią 
istniejącej ul. Orężnej uchwalonego uchwałą nr 
359/XIV/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
17.10.2007r. 

MPZP Maków i Stokrotek 

114. 1487/XLIX/2018 2018-07-04  w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław - etap I, dla terenów 1Pt, 4KDL, 
10KDL, 21KDD, 29KDD, 28KDPJ, 48KDPJ i 
57KDPR 

MPZP części wsi Józefosław 
etap I drogi_przyst. 
928_XXXIII_2013 

115. 1539/L/2018 2018-08-29 w sprawie uchwalenia  zmiany   miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi  Kamionka - etap I 

MPZP Kamionka - etap I 

116. 57/IV/2019 2019-01-16 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Żabieniec 

MPZP część wsi Żabieniec ul. 
Słoneczna   

117. 106/VI/2019 2019-02-25 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 
24.02.2010r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna w granicach terenu urbanistycznego 
oznaczonego w obowiązującym mpzp symbolem 
2P-S/U – etap I. 

zmiana MPZP 2PS-
U_betoniarnia 

118. 127/VII/2019 2019-03-13 w sprawie zmiany  Uchwały Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia 
2003 r.  w sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna  (Zalesie Dolne) obejmującej obszar 
działki ozn. nr ew. 53 z obrębu 50. 

zmiana MPZP uchwały nr 
418_XVIII_2013 z 18.12.2003 
Zalesie Dolne dz.nr 53 obr. 50 
- "Dom Zośki" 

119. 293/XIII/2019 2019-08-28 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław - etap II 

MPZP JÓZEFOSŁAW-etap II 
MNU 

120. 360/XV/2019 2019-10-16 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Głosków 

MPZP części wsi Głosków 
(świetlica) 

121. 553/XXVI/2020  2020-06-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi 

MPZP cz.Chylice Siedliska- et 
I 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 14



Chylice oraz cześci wsi Siedliska - etap I 
122. 553/XXVI/2020  2020-06-17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Henryków Urocze - etap VI 

MPZP cz.Henryków Urocze - 
et VI 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno  - 
uchwała nr 1589/LII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 października 2014 r. 

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Piaseczno do roku 2030 - Uchwała nr 1052/XXXVI/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017 r. 

2. Informacja o aktualnym rozporządzeniu /uchwale wyznaczającym aglomerację Piaseczno. 

Uchwała nr 36/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2011 r.  
poz. 1702 .) 

3. Informacja o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, liczbie stałych mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających 
w aglomeracji oraz przemyśle obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy 
sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji. 

(§ 4 ust. 1pkt. 1 lit. a rozporządzenia) 

a. Informacja o rodzaju sieci. 
długość [km]  

rodzaj sieci istniejąca planowana (wsk. 120) planowana (wsk. 90)  
razem 

Sanitarna grawitacyjna 355 0 0 355 
Sanitarna tłoczna 58,3 0 0 58,3 
Ogólnospławna 1,5 0 0 1,5 
Suma 414,8 0 0 414,8 

Na terenie aglomeracji Piaseczno istnieje sieć kanalizacji deszczowej o długości  79,9 km, 
a planowanej do budowy przewiduje się 10 km. 

b. Informacja o mieszkańcach, osobach przebywających czasowo i przemyśle obsługiwanych 
przez istniejącą sieć lub planowaną do budowy. 

mieszkańcy 
[1 os=1 RLM] 

osoby przebywające czasowo 
[1 łóżko nocleg. = 1RLM] 

przemysł [RLM - obliczona z 
ładunku]  

miejscowość 
stali mieszkańcy 

aglomeracji 
sieć istniejąca sieć planowana sieć istniejąca sieć planowana sieć istniejąca sieć planowana 

Baszkówka 538 535 0 183 0 0 0 
Bąkówka 200 197 0 68 0 0 0 
Bobrowiec 1362 1353 0 463 0 0 0 
Chylice 1147 1144 0 390 0 0 0 
Chylice-Pólko 36 34 0 12 0 0 0 
Chyliczki 825 820 0 281 0 0 0 
Głosków 1907 1894 0 649 0 0 0 
Głosków 
Letnisko 

631 627 0 215 0 0 0 
Gołków 1006 1000 0 342 0 0 0 
Jastrzębie 564 560 0 192 0 0 0 
Jazgarzew 768 763 0 261 0 0 0 
Jesówka 700 696 0 238 0 0 0 
Józefosław 10655 10584 0 3631 0 1497 0 
Julianów 1729 1718 0 588 0 0 0 
Kamionka 821 816 0 279 0 0 0 
Robercin 254 252 0 86 0 0 0 
Siedliska 438 435 0 149 0 0 0 
Wola Gołkowska 656 651 0 223 0 0 0 
Wólka 
Kozodawska 

1176 1166 0 400 0 0 0 
Wólka Pracka 157 154 0 53 0 0 0 
Zalesie Górne 3301 3279 0 1123 0 0 0 
Żabieniec 1166 1159 0 397 0 0 0 
Piaseczno 44874 44574 0 15869 0 8500 0 

c. Wskaźnik koncentracji - nie dotyczy. 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 15



( § 3 ust 4,5 i 6  rozporządzenia) 

4. Informacja o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków, a w przypadku 
aglomeracji zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych, informacja do której 
aglomeracji będą te ścieki odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków. 

( § 4 ust. 1 pkt 1 lit.b  rozporządzenia) 

1. Nazwa oczyszczalni ścieków:Piaseczno 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): Piaseczno, ul. Żeromskiego 39 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail, fax): 22 701 54 00, kontakt@pwikpiaseczno.pl 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie ścieków z oczyszczalni do środowiska (data, znak, 
oznaczenie organu, termin ważności decyzji): decyzja z dnia 06 czerwca 2013 roku, znak: PŚ-ZD-
I.7322.2.18.2013.WK, nr 97/13/PŚ, termin ważności: 31.12.2023 r. 

Przepustowość oczyszczalni: 

Pozwolenie wodnoprawne określa: 

-  średnia [m3 na dobę] : pozwolenie nie określa, maksymalna [m3 na dobę] : 36000,  

-  maksymalna godzinowa (m3): 2500 

-  maksymalna roczna [m3 na rok] : pozwolenie nie określa 

projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] : 163 500 

obecnie: 164540 RLM (dane 01-08-2020 r.) 

2. Nazwa oczyszczalni ścieków: Wólka Kozodawska 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): Wólka Kozodawska, ul. Herbacianej Róży 6 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail, fax): 22 701 54 00, kontakt@pwikpiaseczno,pl 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie ścieków z oczyszczalni do środowiska (data, znak, 
oznaczenie organu, termin ważności decyzji): decyzja z dnia 25 lipca 2016 roku, znak: 
OSR.6341.64.2015.DR, 253/2016, termin ważności: 24.07.2026  r. 

Przepustowość oczyszczalni: 

Pozwolenie wodnoprawne określa: 

-  średnia [m3 na dobę] : 2800, 

-  maksymalna godzinowa (m3): 200, 

-  maksymalna roczna [m3 na rok] : 1 022 000, 

projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] : 16 400, 

obecnie: 24443 RLM (dane 01-08-2020 r.). 

Ilość ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków, zgodnie z danymi przedłożonymi w ostatnim 
sprawozdaniu z realizacji KPOŚK: 

-  ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m3 na dobę] : 11 625, 

-  ścieki dowożone [m3 na dobę] : 373 (tylko O.Ś. Piaseczno), 

-  średnie obciążenie oczyszczalni [m3 na dobę] : 1. O.Ś Piaseczno: 14 597, 

2.       O.Ś. Wólka Kozodawska: 2151, 

-  ilość ścieków oczyszczonych w poprzednim roku [m3 na rok] : 1. O.Ś Piaseczno: 5 328 000, 

2.         O.Ś. Wólka Kozodawska: 785 000, 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 16



-  przewidywana ilość ścieków oczyszczonych w roku po zrealizowaniu planowanego zakresu sieci 
kanalizacji sanitarnej [m3 na rok] : bez zmian - nie dotyczy. 

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym 

1. O.Ś. Piaseczno 

- nazwa odbiornika: Kanał Piaseczyński, 

- kilometraż miejsca wprowadzenia ścieków oczyszczonych; 1+056, 

- współrzędne geograficzne wylotu: długość: pozwolenie nie określa, szerokość: pozwolenie nie określa, 
Wartość wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z pomiarów)* Uwagi 
1 2 3 

BZT5 [mgO2/dm3] 645,67  
ChZTCr[mgO2/dm3] 1692,67  
Zawiesina ogólna [mg/dm3] 845,96  
Fosfor ogólny [mgP/dm3] 21,83  
Azot ogólny [mgN/dm3] 152,6  

Wartość wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 
Wskaźnik Wartość lub % redukcji zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym ** 
Wartości średnioroczna z pomiarów  

BZT5 [mgO2/dm3] 15,0 3,25 
ChZTCr[mgO2/dm3] 125,0 30,17 
Zawiesina ogólna [mg/dm3] 35,0 9,40 
Fosfor ogólny [mgP/dm3] 1,0 0,395 
Azot ogólny [mgN/dm3] 10 5,82 
Azot azotanowy  2,15±0,34 
Azot azotynowy  0,10±0,02 
Azot amonowy  0,36±0,06 
Indeks oleju mineralnego/substancje 
ropopochodne  <0,10 

Chlorki  35±3 
Chrom +6  <0,01 
Chrom ogólny  <0,0050 
Cyjanki wolne  <0,005 
Cyjanki związane  <0,005 
Cynk ogólny  <0,020 
Fluorki  <0,10 
Kadm  <0,0010 
Miedź  <0,0050 
Nikiel  <0,010 
Ołów  <0,010 
Rtęć  <0,001 
Żelazo ogólne  0,20±0,03 
pH  7,6-7,8 

* zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji KPOŚK za 2019 rok 

** wartości dopuszczalne określone w pozwoleniu wodnoprawnym. 

Typ oczyszczalni ścieków: 

mechaniczno-biologiczna z podwyższonym usuwaniem biogenów 

2. O.Ś. Wólka Kozodawska. 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 17



- nazwa odbiornika: rzeka Jeziorka, 

- kilometraż miejsca wprowadzenia ścieków oczyszczonych; 18+610, 

-  współrzędne geograficzne wylotu: długość: 21o00'19.95, szerokość: 52o02'43.85, 
Wartość wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość (średnioroczna z pomiarów)* Uwagi 
1 2 3 

BZT5 [mgO2/dm3] 402,17  
ChZTCr[mgO2/dm3] 1147,54  
Zawiesina ogólna [mg/dm3] 583,67  
Fosfor ogólny [mgP/dm3] 14,76  
Azot ogólny [mgN/dm3] 119,86  

Wartość wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 
Wskaźnik Wartość lub % redukcji zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym ** 
Wartość średnioroczna z pomiarów  

BZT5 [mgO2/dm3] 15,0 3,25 
ChZTCr[mgO2/dm3] 125,0 32,21 
Zawiesina ogólna [mg/dm3] 35,0 9,36 
Fosfor ogólny [mgP/dm3] 1,0 0,436 
Azot ogólny [mgN/dm3] 10 5,25 

* zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji KPOŚK za 2019 rok, 

** wartości dopuszczalne określone w pozwoleniu wodnoprawnym. 

Typ oczyszczalni ścieków: 

mechaniczno-biologiczna z podwyższonym usuwaniem biogenów 

5. Informacja o systemie gospodarki ściekowej:  

( § 4 ust. 1 pkt 1 lit.c  rozporządzenia) 

a. Informacja o średniej dobowej ilości ścieków komunalnych powstających na terenie 
planowanej aglomeracji oraz ich składzie jakościowym 

Ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji : 11997 m3/d. 

BZT5 [mgO2/dm3] – 614,40 

ChZTCr [mgO2/dm3] – 1622,66 

Zawiesina ogólna [mg/dm3] – 812,27 

Fosfor ogólny [mgP/dm3] – 20,92 

Azot ogólny [mgN/dm3] – 148,39 

b. Informacja o przepustowości istniejących oczyszczalni ścieków na dobę. 

Na terenie aglomeracji znajdują się dwie oczyszczalnie ścieków o przepustowości (maksymalnej) 

24 000.m3/d (O.Ś. Piaseczno) oraz 2 800m3/d (O.Ś. Wólka Kozodawska)  opisanych w pkt. 4. 

c. Informacja o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez 
zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej. 

Wykaz dużych zakładów przemysłowych oraz określenie charakteru zakładów usługowych 
podłączonych do systemu kanalizacji zbiorczej: 
L.p. Nazwa obiektu Gmina Charakter zakładu usługowego 
1. Irena Eris Piaseczno Produkcja kosmetyków 
2. Technicolor Piaseczno Produkcja płyt CD i DVD 
3. TDP Piaseczno Park przemysłowy 
4. Altmaster Piaseczno Drukarnia wielkoformatowa 
5. Auchan Piaseczno Hipermarket 
6. Kubara Lamina Piaseczno Wyroby półprzewodnikowe i mikrofalowe 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 18



Ilość ścieków przemysłowych powstających na terenie aglomeracji [m3 na dobę] : 929m3/d. 

Skład ścieków przemysłowych nie jest badany, wszystkie ścieki odprowadzane są siecią grawitacyjno – 
tłoczną jako mieszanina ścieków bytowych i przemysłowych, ich skład jako mieszaniny podany jest 
w punkcie powyżej. Z uwagi, iż ścieki przemysłowe dopływają tylko do OŚ Piaseczno, do obliczeń RLM 
przyjęto obciążenie ładunkiem ze zlewni OŚ Piaseczno – 929 m3/d x 645,67 mgO2/dm3 = 9997 RLM. 

d. Nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane. 

Wykaz zakładów przemysłowych oraz określenie charakteru zakładów usługowych planowanych do 
podłączenia do systemu kanalizacji zbiorczej: 

nie dotyczy. 

e. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

Na uzasadnienie RLM aglomeracji składają się: 

- RLM mieszkańców (wszystkich osób mieszkających w granicach aglomeracji, niezależnie od sposobu 
zagospodarowania  ścieków przez nich wytwarzanych) - 1 mieszkaniec = 1 RLM, 

- RLM turystów (liczba wszystkich zarejestrowanych miejsc noclegowych niezależnie od sposobu 
zagospodarowania ścieków) - 1 łóżko = 1 RLM, 

- RLM przemysłu - wyliczony wg wzoru Imhoffa, tylko zakładów podłączonych lub planowanych do 
podłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

Wielkość aglomeracji Piaseczno = 74 411 RLM (mieszkańcy podłączeni) + 500 RLM (indywidualne 
systemy) + 26 092 RLM (osoby czasowo przebywające) + 9997 RLM (przemysł) = 111 000 RLM 

Procent skanalizowania = 99,55 % 

f. Informacja o ilości ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie 
systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających ten sam co systemy kanalizacji 
zbiorczej poziom ochrony środowiska. 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej 
powstających na terenie aglomeracji : 50 m3 na dobę. 

Na terenie aglomeracji Piaseczno ze zbiorników bezodpływowych korzysta ok. 479 osób. 

Natomiast liczba osób korzystających z systemów indywidualnych (przydomowych oczyszczalni 
ścieków) to 21 osób. 

Przy założeniu średniego zużycia wody na osobę na dobę równą 0,1 m3/d. 

Ilość ścieków na dobę =( 479 osób + 21 osób ) x 0,1 m3/d. 

6. Informacja o strefach ochronnych ujęć wody, zawierająca oznaczenie aktów prawa miejscowego 
lub decyzji ustanawiającej te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 
terenach. 

( § 4 ust. 1 pkt 1 lit. d  rozporządzenia) 

Na terenie gminy Piaseczno ustanowiono następujące strefy ochrony bezpośredniej ujęć: 
Decyzja/dokument Data obowiązywania Zakres dokumentu  

 
 
Organ wydający 

 
 

znak 

 
 

z dnia 

 
 

od 

 
 

do 

Nakazy i zakazy 
wynikające z 
ustanowienia strefy 
ochrony bezpośredniej 

 
WA.ZUZ.6.4100.209.2019.DK 

 
29 KWIETNIA 2019 

21 MAJ 2019 - Państwowe 
Gospodarstwo 
Wodne 
Wody Polskie  

WA.ZUZ.6.4100.770.2019.BP 
 
9 LIPCA 2019 

31 LIPCA 2019 - 

1. Zakaz 
użytkowania gruntów 
do celów 
niezwiązanych z 
eksploatacją ujęcia 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 19



 
WA.ZUZ.6.4100.910.2019.BP 

 
25 LIPCA 2019 

15 SIERPNIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.909.2019.BP 

 
25 LIPCA 2019 

15 SIERPNIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.926.2019.BP 

 
1 SIERPNIA 2019 

27 SIERPNIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.929.2019.BP 

 
1 SIERPNIA 2019 

28 
SIERPIENIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.925.2019.BP 

 
1 SIERPNIA 2019 

28 
SIERPIENIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.928.2019.BP 

 
1 SIERPNIA 2019 

28 
SIERPIENIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.927.2019.BP 

 
1 SIERPNIA 2019 

28 
SIERPIENIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.997.2019.TW 

 
20 LISTOPADA 2019 

13 GRUDNIA 
2019 

- 

 
WA.ZUZ.6.4100.1026.2019.BP 

 
4 LISTOPADA 2019 

21 
LISTOPADA 
2019 

- 

wody 
2. Nakaz 
odprowadzania wód 
opadowych i 
roztopowych w sposób 
uniemożliwiający 
przedostanie się ich od 
urządzeń służących do 
poboru wody 
3. Nakaz 
zagospodarowania 
terenu zielenią 
4. Nakaz 
odprowadzania poza 
granice terenu ochrony 
bezpośredniej ścieków 
z urządzeń sanitarnych 
przeznaczonych do 
użytku dla osób 
zatrudnionych przy 
obsłudze urządzeń 
służących do poboru 
wody 
5. Nakaz 
ograniczenia wyłącznie 
do niezbędnych potrzeb 
przebywania osób 
niezatrudnionych przy 
obsłudze urządzeń 
służących do poboru 
wody 

Planowane jest również - nie dotyczy. 

7. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierającą oznaczenie 
aktów prawa miejscowego ustanawiającego te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia 
obowiązujące na tych obszarach. 

( § 4 ust. 1 pkt 2 lit. e rozporządzenia) 

W granicach aglomeracji Piaseczno występują: - nie dotyczy. 

8. Informacja o formach ochrony przyrody, o których mowa a art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody, zawierająca nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce 
ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 
przyrody, oraz informacja o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty, znajdujących się na 
liście, o której mowa w art. 27 ust. 1. tej ustawy. 

( § 4 ust. 1 pkt. 1 lit. f  rozporządzenia) 

Na terenie aglomeracji Piaseczno znajdują się następujące formy ochrony przyrody: 

1. Fragment Chojnowskiego Parku Krajobrazowego - Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego  z dnia 
1 czerwca 1993 r.( Dz. Urz. Woj. Warszawskiego nr 9 poz. 100 z 15 czerwca 1993 r.). 

2. Biele Chojnowskie - rezerwat florystyczny - Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 
z dnia 19 kwietnia 1979 r. (M.P. z 1979 r. nr 13, poz. 77). 

3. Chojnów - rezerwat - Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 16 października 
1979 r.(M.P. z 1979 r. nr 26 poz. 141). 

4. Pilawski Grąd - rezerwat leśny - Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 lipca 
1984 r. (M.P. z 1984 r. nr 17, poz. 125). 

5. Las Pęcherski - rezerwat leśny - Zarządzenie Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych 
z dnia 11 maja 1989 r. ( M.P. z 1989 r. nr 17, poz. 120). 

6. Uroczysko Stephana - rezerwat - Zarządzenie Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych 
z dnia 11 maja 1989 r. ( M.P. z 1989 r. nr 17, poz. 120). 

Id: B791BB2A-DCAD-41A9-A597-DE0AA653CAEC. podpisany Strona 20



7. Górki Szymona - zespół przyrodniczo-krajobrazowy - Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 11 maja 2001 r. ( Dz. U. Woj. Maz. z 2001 r. nr 107, poz. 1336). 

8. Stawy w Żabieńcu - obszar należący do Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000 - (PLH1400039). 

9. Łąki Soleckie - obszar należący do Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000 - (PLH1400055). 

Ponadto należy wskazać, że w przypadku planowania jakichkolwiek prac związanych z remontem, 
przebudową lub rozbudową sieci kanalizacji na terenie projektowanej aglomeracji, w granicach 
rezerwatów przyrody, konieczne jest wystąpienie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
o zezwolenie na czynności objęte zakazem w tych rezerwatach, w związku z inwestycją liniową celu 
publicznego. Zezwolenie takie wydawane jest po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Warszawie przy jedno